[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года №22
           с. Мокроусово
О внесении изменений в решение Щигровской
сельской Думы от 31 октября 2013 года №14
«Об утверждении  Правил землепользования

и застройки  Щигровского  сельсовета

Мокроусовского района Курганской области»

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  федеральными законами от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области,

Дума Мокроусовского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Щигровской сельской Думы от 31 октября 2013 года  №14  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Щигровского сельсовета Мокроусовского района Курганской области» следующие изменения:

в строке  1 таблицы пункта Ж-2  статьи 72 главы XVII части III:

- в четвертом столбце после слов «Парки культуры и отдыха (3.6.2)» дополнить словами «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)»;
- в пятом столбце слова «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского
муниципального округа

В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского

муниципального округа                                                                       В.В. Демешкин

Исп. Шепелина И.В.

тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)